
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Черемховский район, Иркутской области 

Новогромовское муниципальное образование 

 

Администрация 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 13.08.2012 г.    № 161 
с. Новогромово 

 

Об утверждении графика 

разработки и утверждения 

Правил землепользования и 

застройки Новогромовского 

муниципального образования 

 

 В целях подготовки Правил землепользования и застройки Новогромовского 

муниципального образования, во исполнение пункта 17 Протокола совещания у 

Председателя Правительства РФ от 16.04.2012 г. № ВП-П9-15пр, руководствуясь 

статьями 6, 43 Устава Новогромовского муниципального образования, 

администрация Новогромовского муниципального образования 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

 1. Утвердить график разработки и утверждения Правил землепользования и 

застройки Новогромовского муниципального образования (Приложение). 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

издании «Новогромовский вестник». 

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на Главу 

Новогромовского муниципального образования Н.М. Буякову. 

 

Глава Новогромовского 

муниципального образования       Н.М. Буякова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
исп. С.В. Ксынин 

тел. 5-55-36 

 



Приложение 

к Постановлению администрации 

Новогромовского муниципального 

образования от 13.08.2012 г. № 161 

 
График 

разработки и утверждения Правил землепользования и застройки Новогромовского 

муниципального образования 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятий Дата начала 

мероприятия 

Дата окончания 

мероприятия 

1. Разработка Правил землепользования и застройки 

Новогромовского муниципального образования 

18.09.2012 г. 01.11.2012 г. 

2. Публичные слушания по проекту Правил 

землепользования и застройки Новогромовского 

муниципального образования 

12.11.2012 г. 14.01.2013 г. 

3. Утверждение Правил землепользования и застройки 

Новогромовского муниципального образования 

16.01.2013 г. 24.01.2013 г. 

 

 

Глава Новогромовского 

муниципального образования       Н.М. Буякова 

 


